
 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

 

 

LĒMUMS 
Ulbrokā 

 

2022. gada 15.martā        Nr.825 

                  (prot. Nr.32/2022, 1.§) 

 

Par projekta "Stopiņu novada pašvaldības administrācijas ēkas pārbūve" 

īstenošanu 

 

[1] 27.12.2021. Ropažu novada pašvaldība ir lūgusi Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministriju un Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības 

padomi saglabāt un pārcelt atbalstītā pašvaldības investīciju projekta "Stopiņu novada 

pašvaldības administrācijas ēkas pārbūve" aizdevuma finansējumu, tā neizņemtā 

2021.gada aizdevuma apjoma daļā, proti, EUR 171 577,90. 

[2] 03.03.2022. spēkā stājās 22.02.2022. Ministru kabineta noteikumi Nr. 143 

“Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā 2022. gadā tiek izvērtēti un izsniegti valsts 

aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai”, to 

12.punkts, nosaka, ka: 

“12. Pašvaldībām, kas valsts aizdevuma līgumus investīciju projektu īstenošanai Covid-

19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai noslēgušas līdz 2021. gada 31. 

decembrim un līdz 2021. gada 31. decembrim nav nodrošinājušas valsts aizdevuma līgumā 

2021. gadam paredzēto valsts budžeta aizdevuma apmēra izmantošanu, Valsts kase valsts 

budžeta aizdevuma izmaksu 2022. gadā atbilstoši attiecīgajā valsts aizdevuma līgumā 

noteiktajam apmēram un nosacījumiem veic tikai tad, ja pašvaldības 2021. gadā neapgūto 

valsts budžeta aizdevuma īpatsvaru nodrošinājušas no pašvaldības budžeta līdzekļiem un 

iesniegušas Valsts kasē apliecinājumu par to, ka šāds ieguldījums ir veikts, vai ja būvdarbu 

gadījumā līdz 2022. gada 1. aprīlim tiek veikti grozījumi valsts aizdevuma līgumā par 

valsts aizdevuma sadalījumu 2021. un 2022. gadam, ievērojot šādus nosacījumus: 

12.1. pārceltais valsts aizdevuma apmērs pēc grozījumu veikšanas valsts aizdevuma 

līgumā nepārsniedz 2021. gadā pašvaldības noslēgtajā valsts aizdevuma līgumā 

noteikto un neizmantoto valsts aizdevuma apmēru; 

12.2. valsts aizdevuma līguma grozījumiem pievienots darbu veikšanas kalendāra 

grafiks un attiecīgās pašvaldības domes lēmums, kas apliecina pašvaldības gatavību 

īstenot investīciju projektu 2022. gadā; 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


12.3. investīciju projekts ar Ministru kabineta lēmumu tika atbalstīts 2021. gadā un 

tā īstenošana tika plānota līdz 2022. gadam.”. 

Pamatojoties uz 22.02.2022. Ministru kabineta noteikumu Nr. 143 “Noteikumi par 

kritērijiem un kārtību, kādā 2022. gadā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi 

pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai” 12.punktu, 

Ropažu novada pašvaldības dome NOLEMJ:     

    

1. Lūgt Valsts kasi pārcelt 2021.gada neizmantoto valsts aizdevuma apmēru EUR 

171 577,90 investīciju projekta "Stopiņu novada pašvaldības administrācijas 

ēkas pārbūve" īstenošanai (Valsts kases līguma Nr. A2/1/21/548 (P-408/2021)) 

2022.gada izpildē.   

2. Apliecināt, ka Ropažu novada pašvaldība ir gatava īstenot investīciju projektu 

"Stopiņu novada pašvaldības administrācijas ēkas pārbūve"  2022. gadā. 

3. Lēmumu nosūtīt/izsniegt: 

3.1. Valsts kasei; 

3.2. Ropažu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības departamentam. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājas pirmais vietnieks             A.Vaičulens 

 
 

 

A.Sventecka,  

25646611 

Aija.sventecka@ropazi.lv 

 

 

 


